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Cledenice Blackman <cledenice.blackman@ifro.edu.br>

Divulgação (Reforço): 5º encontro dos bibliotecários e representantes de bibliotecas
do IFRO, nos dias 12 e 13 de Novembro. 
1 mensagem

Assessoria de Biblioteca IFRO <abib@ifro.edu.br> 6 de novembro de 2020 13:12
Para: Coordenações de Bibliotecas <Coordenacao.bib@ifro.edu.br>, Renilce Silva Morais <renilce.morais@ifro.edu.br>,
Célia Reis Sales <celia.reis@ifro.edu.br>, cleuza diogo antunes <cleuza.diogo@ifro.edu.br>, Darley Fabiane Teixeira
Menezes <darley.menezes@ifro.edu.br>, Edslei Rodrigues de Almeida <edslei.rodrigues@ifro.edu.br>, Fernanda de Oliveira
Freitas Cavalcante <fernanda.cavalcante@ifro.edu.br>, Bruna Estefani Machado Barbosa <bruna.estefani@ifro.edu.br>,
Erica Leopoldina Siqueira Santa Rosa <erica.leopoldina@ifro.edu.br>, MAIKON FABRÍCIO FERREIRA VIANA
<maikon.viana@ifro.edu.br>, Rosangela Carvalho da Costa <rosangela.costa@ifro.edu.br>, Gizele de Melo Viana
<gizele.viana@ifro.edu.br>, Jucélia Alexandre Martins <jucelia.martins@ifro.edu.br>, Priscila Daniele Doenha Moura
<priscila.moura@ifro.edu.br>, Renata Cortinhas Bulhões <renata.bulhoes@ifro.edu.br>, Leila Teresinha Richtic Silva
<leila.richtic@ifro.edu.br>, Elan Carlos Martins de Oliveira <elancarlos.oliveira@ifro.edu.br>, Gilson Barbosa Amaral
<gilson.amaral@ifro.edu.br>, Juliana Machado da Silva <juliana.silva@ifro.edu.br>, Kleyci Kelly da Silva Araujo
<kleyci.araujo@ifro.edu.br>, Fernanda Leite Dias <fernanda.dias@ifro.edu.br>, Yukio Felberk Shigihara
<yukio.shigihara@ifro.edu.br>, Rosaly Maria de Lima Santos <rosaly.lima@ifro.edu.br>, Fernando Rocha Brezovsky
<fernando.brezovsky@ifro.edu.br>, Fernando Rocha Brezovsky <fernando.brezovfky@ifro.edu.br>, Joelson Dias da silva
<joelson.dias@ifro.edu.br>, Juliana Ramos da Silva <juliana.ramos@ifro.edu.br>, Gustavo Lourenço Rivolli
<gustavo.rivolli@ifro.edu.br>, Evandro Silva de Sousa <evandro.sousa@ifro.edu.br>, Roseni Santos Rodrigues
<roseni.rodrigues@ifro.edu.br>, Miriã Santana Veiga <miria.veiga@ifro.edu.br>, Natanael Lima Reis
<natanael.reis@ifro.edu.br>, Raquel dos Santos Silva <raquel.silva@ifro.edu.br>, Valderone Antonio de Brito Filho
<valderone.brito@ifro.edu.br>, Marlene Fouz da Silva <marlene.fouz@ifro.edu.br>, Gleice Quele da Costa Farias
<gleice.farias@ifro.edu.br>, Spencer Bruno Gomes Lopes <spencer.lopes@ifro.edu.br>, EDSON DO NASCIMENTO
<edson.nascimento@ifro.edu.br>, Elza Volpatto <elza.volpatto@ifro.edu.br>, ROSILENE MARIA DO COUTO
<rosilene.couto@ifro.edu.br>, Sirlei Teixeira Silva <sirlei.teixeira@ifro.edu.br>

Boa tarde !
 
Prezadas (os) Senhoras (es)
Bibliotecárias, Bibliotecários e Representantes de Bibliotecas
 

Venho através deste e-mail informar que, o 5º Encontro dos bibliotecários (as) ocorrerá on-line pela ferramenta
Google Meet nos dias 12 e 13 de Novembro de 2020.

 
Este ano não poderia passar em branco, mesmo em tempo de pandemia, devemos proporcionar um momento

único através de um evento que possa contribuir para troca de informações.
 

            No entanto, o evento visa oportunizar momento de capacitação aos servidores representantes que compõem o
sistema de bibliotecas do IFRO. Um espaço significativo para os bibliotecários e demais servidores que desempenham
suas atribuições nas bibliotecas do IFRO, a troca de ideias das práticas biblioteconômicas, experiências e dúvidas, e
absorção de conhecimento por meio dos ciclos de palestras e oficina.

Divulgação: https://portal.ifro.edu.br/ultimas-noticias/10549-ifro-realizara-5-encontro-dos-bibliotecarios-auxiliares-e-
representantes-de-bibliotecas 

Faça sua inscrição no link: https://www.even3.com.br/5edbaerdb2020/

Segue em anexo à programação e o escopo da ação do evento, logo abaixo.
  
Estou à disposição, reafirmamos os votos de parceria 
 
Atenciosamente,

--  
Pedro Paulo Almeida Martins
Bibliotecário/Documentalista CRB11/950 
Assessoria de Bibliotecas - ABIB

https://portal.ifro.edu.br/ultimas-noticias/10549-ifro-realizara-5-encontro-dos-bibliotecarios-auxiliares-e-representantes-de-bibliotecas
https://www.even3.com.br/5edbaerdb2020/
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Portaria N° 1514/2020/REITORIA/IFRO 
Telefone Fixo: (69) 2182-9607        
Pró-Reitoria de Ensino - PROEN 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO  

2 anexos

ESCOPO DE AÇÃO 21.10  PEPE 09h e 54min.pdf 
453K

Programação Final Externo 21.10.2020.pdf 
260K
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